Муниципальное образование «Котлас»

Собрание депутатов пятого созыва

Сорок шестая сессия

Р Е Ш Е Н И Е

от «27» октября 2016 г. г. Котлас № 169-н

О внесении изменений в

решение Собрания депутатов

МО «Котлас» от 14.02.2011

№ 182-369-р «О порядке

управления и распоряжения

имуществом, находящимся в

собственности муниципального

образования «Котлас»

В целях приведения в соответствие с законодательством Российской

Федерации, руководствуясь статьями 25 и 26 Устава муниципального образования

«Котлас», Собрание депутатов муниципального образования «Котлас»  р е ш и л о:

1. Внести в решение Собрания депутатов МО «Котлас» от 14.02.2011 № 182-

369-р «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в

собственности муниципального образования  «Котлас», с учётом изменений от

25.10.2012 № 318-651-р, следующие изменения:

1) в подпункте 4 пункта 2.2.1 главы 2 раздела II, пункте 4.3.2 главы 3 раздела

IV, абзаце первом пункта 6.2.3, абзаце первом пункта 6.2.4 главы 2 раздела IV слово

«мены,» исключить;

2) в подпункте 7 пункта 2.2.1 главы 2 раздела II слова «и мены» исключить;

3) дефис 5 подпункта 1 пункта 2.2.1 главы 2 раздела II изложить в следующей

редакции:

«- форму расчёта месячной арендной платы за пользование нежилыми

помещениями, находящимися в муниципальной собственности МО «Котлас»;»;

4) в пункте 4.3.2, абзаце первом пункта 4.3.5 главы 3 раздела IV, абзаце

втором пункта 5.2.2 главы 2 раздела V слово «постановления» заменить словом

«решения»;

5) в пункте 4.3.3, абзаце втором пункта 4.3.5 главы 3 раздела IV, абзаце

третьем пункта 5.2.2 главы 2 раздела V слово «постановлении» заменить словом

«решении»;

6) в абзаце втором пункта 4.3.4 главы 3 раздела IV, абзаце третьем пункта

5.2.4 главы 2 раздела V, абзаце третьем пункта 6.2.7 главы 2 раздела VI слова

«Методикой расчета арендной платы, взимаемой при аренде недвижимого имущества,

принадлежащего МО «Котлас», утверждаемой Собранием депутатов МО «Котлас»»

User
Печатная машинка
О внесении изменений в решение Собрания депутатов МО «Котлас» от 14.02.2011 № 182-369-р «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Котлас»: решение Собрания депутатов МО «Котлас» № 169-н от 27 окт. 2016 г.// Двинская правда. - 2016. - 10 нояб. (1). - С. 2. - (Прил.: Официальный четверг).

2

заменить словами «Формой расчёта месячной арендной платы за пользование

нежилыми помещениями, находящимися в муниципальной собственности

МО «Котлас»»;

7) в абзаце втором пункта 5.2.2 главы 2 раздела V слова «совершать сделки

мены,» исключить;

8) в абзаце втором пункта 5.2.3 главы 2 раздела V слова «государственного

или» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования в официальном периодическом печатном издании – газете «Двинская

правда».

Заместитель Председателя

Собрания депутатов МО «Котлас»

Е.Н.Елисеенкова

Глава муниципального

образования «Котлас»

А.В.Бральнин